Veranstalter:
Nordhauser MSC e.V. im
ADAC Hessen-Thiringen

Platz Kl. Start

Nr.
1 4 404
2 4 406
3 4 401
4 4 403
5 4 402
6 4 405
7 4 407

Name; Vorname

Guttig, Niclas
Blinzler, Tim
Lorber, Ben
Armbrecht, Oscar
Schutz, Louis
Beck, Kevin

Haase, Lukas

Ausweis-
Nummer

9897

9379

10135

9699

106108

9461

100883

37. Nordhauser ADAC Kartslalom

2. Vorlauf ADAC-Hessen-Thiringenmeisterschaft

2. Lauf zum Thiringen Cup
Klasse 4
Club

Nordh&user MSC e.V. im ADAC
Nordh&user MSC e.V. im ADAC

1. MSC Jenae.V.im ADAC

Nordh&user MSC e.V.im ADAC

MSC P6Rneck e.V.im DMV

MC Kali Sondershausen e.V.im ADAC

MSC P6RRneck e.V.im DMV

1. Wertungslauf

Zeit

31,63

32,03

33,62

32,45

34,25

32,87

33,11

F-Sek.

Additon

31,63

32,03

35,62

36,45

34,25

36,87

35,11

2. Wertungslauf

Zeit

31,81

32,38

34,11

32,86

35,18

33,32

33,83

F-Sek. Additon

10

31,81

32,38

34,11

34,86

37,18

35,32

43,83

05.05.18; 17:55

Reg.-Nr.

KS02/18
Gesamt | Diff.
Sek. Vorg.

63,44

64,41 0,97
69,73 5,32
71,31 1,58
71,43 0,12
72,19 0,76
78,94 6,75

lvonl

M-Pkt.

40

37

35

33

31

30

29



